

		<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>		
Fondo Nacional de Vivienda Popular		UNIDAD DE ADQUISICIONES		
UACI de FONAVIPO		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		PREVISION NO:54107
<b>ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS</b>				
Lugar y Fecha:		<b>San Salvador 29 de Marzo del 2022</b>		No.Orden:66/2022
<b>RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE</b>				
<b>MULTI-INVERSIONES LA CIMA, S.A. DE C.V.</b>				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0405 Proyecto Urbanización Santa Lucía, Santa Ana (Proyecto 5085)--Compra de materiales para reparaciones y mantenimiento de apartamentos en Condominio Santa Lucia, ubicado en el municipio y departamento de Santa Ana	-	-
6	Unidad	Costanera pino rústico 2x2 plgs, 2v	\$2.59	\$15.54
20	Unidad	Adaptador hembra PVC 1/2plg; marca: FOSET	\$0.11	\$2.20
20	Unidad	Adaptador macho PVC 1/2plg, marca: FOSET	\$0.11	\$2.20
10	Unidad	Cinta teflon 3/4 plg; marca: PRETUL	\$0.15	\$1.50
1	Galón	Pintura Excello Latex, color verde musgo; marca: Sherwin Willian	\$29.57	\$29.57
2	Galón	Pintura tráfico caucho clorado, color amarillo; marca: Sherwin willian	\$41.73	\$83.46
2	Unidad	Aceite lubricante semi sintético para motor A 4 tiempos 32 onzas; marca: TRUPER	\$5.16	\$10.32
10	Bolsa	Cemento fuerte 42.5 kg.; marca: HOLCIM	\$10.10	\$101.00
2	Unidad	Cinzel de madera 3/4"x12; marca: TRUPER	\$3.19	\$6.38
2	Unidad	Tubo estructural 1 1/2 ch14	\$24.00	\$48.00
2	Unidad	Tubo estructural 1 ch16	\$13.13	\$26.26
2	Libra	De clavos de 4 plg, cabeza plana	\$0.92	\$1.84
5	Libra	De clavos de 2 1/2plg, para lámina troquelada	\$1.42	\$7.10
1	Unidad	Disco diamante de corte segmentado 9 plg para concreto	\$10.94	\$10.94
1	Unidad	Barra cooperwell 5/8x5 pies	\$12.44	\$12.44
1	Unidad	Cepo de cobre 5/8	\$1.35	\$1.35
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	\$360.10
SON: <b>trescientos sesenta 10/100 dolares</b>				
LUGAR DE ENTREGA:Condominio Santa Lucia, ubicado en Avenida Fray Felipe de Jesús Moraga y 6a. Calle Poniente, Colonia Santa Lucia, contiguo a las instalaciones del INDES, en el municipio y departamento de Santa Ana.				
_____ Titular o Designado		_____		
_____		_____ Suministrante		

Elaborado por:mmiranda